Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

24 декабря 2009 г. № 1535
О членах комиссии по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков от Чебоксарского городского Собрания депутатов на 2010 год

В соответствии с пунктом 1.4 Порядка организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 октября 2004 года № 1426, на основании решения Президиума Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17 ноября 2006 года

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить членами комиссии по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на 2010 год от Чебоксарского городского Собрания депутатов следующих депутатов:

Спиридонов Евгений Вячеславович, депутат от избирательного округа № 29;

Никоноров Дмитрий Валерьянович, депутат от избирательного округа № 33;

Антонов Валерий Михайлович, депутат от избирательного округа № 43.

2. Признать утратившим силу решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 21 декабря 2007 года № 864 «О членах комиссии по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков от Чебоксарского городского Собрания депутатов на 2008 год».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по развитию города, строительству, архитектуре и землепользованию (А.В. Андреев).

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов